

**BURMISTRZ MIASTA
CIESZYNA**

MZD/D.0705-12/16



Cieszyn, dnia 22 lutego 2016 roku.

Sz. P.

Krystian Bartłomiej Kukuczka
Radny Rady Miejskiej Cieszyna

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 15 lutego 2016 roku, pismo BRM.0003.341.2016, uprzejmie informuję, że kostka kamienna zabudowana jako nawierzchnia jezdni ulicy Błogockiej, na odcinku od skrzyżowania z ulicą Sikorskiego do Al. Łyska, została rozebrana w trakcie robót związanych z budową kanalizacji deszczowej, w ramach przebudowy ulicy Sikorskiego. Roboty zrealizowane zostały w 2010 roku. Konstrukcja podbudowy nawierzchni jezdni na przedmiotowym odcinku ulicy Błogockiej wzmocniona została kruszywem kamiennym oraz powierzchniowo utrwalona emulsją asfaltową i grysami. Rozebrana kostka kamienna zdeponowana została w Miejskim Zarządzie Dróg. Zabudowana została przy remontach dróg, parkingów, chodników oraz ciągów pieszych.

Na wyłączonym z użytkowania odcinku ulicy Błogockiej, gdzie wystąpiło zjawisko osuwiska, ustawione zostało oznakowanie pionowe, zakazujące ruchu pojazdów oraz poruszania się pieszych. Oznakowanie to jest kontrolowane na bieżąco przez Miejski Zarząd Dróg. Poruszanie się w tym terenie jak i zabieranie elementów zagospodarowania drogi jest nielegalne i niebezpieczne dla życia oraz zdrowia. Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg zwrócił się do Komendanta Straży Miejskiej o częstsze monitorowanie tego terenu, aby działania takie nie miały miejsca w przyszłości.

W propozycjach do planu remontów dróg publicznych Cieszyna, przewidywanych do realizacji od 2016 roku, Miejski Zarząd Dróg uwzględnił remont nawierzchni jezdni przedmiotowego odcinka ulicy Błogockiej. We wstępnych założeniach technicznych remont taki polegałby na ułożeniu nowej nawierzchni bitumicznej jezdni z mieszanki mineralno – asfaltowej.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta
Ryszard Macura
Ryszard Macura

Otrzymują:

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna, Krzysztof Kasztura

Krystian, Bartłomiej Kukuczka, Radny Rady Miejskiej Cieszyna

Urząd Miejski w Cieszynie, Wydział Organizacyjny, Rynek 1, 43- 400 Cieszyn

Miejski Zarząd Dróg, Dział Wykonawstwa Drogowego, ulica Liburnia 4, 43- 400 Cieszyn